«___» ____________ 20___г.

Генеральному директору

ООО «РегионИнфоКом»

С.П. Ерейскому

Заявление

 Прошу Вас с «___» _______________ 20___ г. приостановить действие договора об

оказании услуг связи № ______________ от «___» ____________ 20__ г.

 О стоимости аренды порта (100 руб./мес.) и необходимости её оплачивать на период

приостановления услуги уведомлен.

         ФИО

                              подпись